necnon substituendis ab eisdem, aut a quocumque, vel quatuor aut tribus

aut duobus ex eisdem in predictis omnibus et singulis, et dependentibus

ab eisdem, plénum, liberum et générale mandatum, cum plena, libéra et

generali administratione. Promittens nobis notariis publicis infrascriptis,

tanquam publicis personis recipientibus et stipulantibus pro omnibus et

singulis, quorum interest vel intererit, seu poterit quomodolibet interesse,

se semper firmum, ratum et gratum habere et tenere, omne id totum et

quicquid factum fuerit per dictos procuratores aut per quemcumque eorum,

aut quatuor aut très, aut duos ad minus eorumdem, aut per substituendum

aut substituendos ab eis vel duobus eorumdem ad minus ut supra dictum

est in predictis et quolibet vel aliquo predictorum, sub ypotheca et
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ohligalione oinniuin et siii^uloruin honoruin et reruin prcsenlium et

fuluroiiiii) ipsius domini Willclmi, comitis Hanonie, et ad jurandum in

aniinam ipsius domini Willelmi coniitis constiluenlis, ad sancta Dei Ewan-

gelia, predicta omnia et singula, et que per dictos procuratores, vel duos

eorunidem. aut substituendos ab eis. vel ah'quos eorum, ut supra dictuni

est, promissa fuerint sive facla, et que laudata, sententiata, arbitrata seu

composila fuerint, concordi ter per arbitros et arbitratores predictos obser-

vare et contra ea, vel ab'quod eorumdem, non facere vel venire et ipsos

procuratores vel substituendos ab eis, casu aliquo non revocare, sed pre-

dicta omnia et singula altendere et observare. que nominc procuratorio.

pro eo fient ac etiam promittentur. Acta sunt liée Valenclienis, in capella

seu oratorio domus ipsius domini coniitis Hanonie, que dicitur ad Aulam,

anno, mcnse, die. indictione et pontificatu quibus supra; presentibus nobi-

libus viris dominis Johanne, domino de Augymont, INicolao de Herlaer,

Johanue de Wavre, Theoderico de Villers et Roberto de Wierves, militi-

bus. necnon venerabilibus viris dominis Jacobo de Melbodio, Cameracen-

sis, et Johanne Pliilippi de Leyde, Traiectensis ecclesiarum canonicis, ac

Gerardo dicto Sausset d'Enne, armigero , testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Bethunia, clericus Attrebatensis dyocesis, publicus

imperiali auctoritate notarius, premissis factioni, creationi, conslitutioni

et ordinationi procuratorum ac omnibus aliis et singulis a predicto domino
comité Hanonie constituente, prout supra scribuntur,actis et factis.una cum
Jacobo dciMolendino, clerico Cameracensi, publico apostolica et imperiali

auctoritate nolario, ac prenominatis testibus presens interfui , hoc instru-

nienlum publicum, ad mandatum ipsius domini coniitis inde confectum,

manu propria scripsi, et eidem instrumento publico signum meuni una cum
signo solito et subscriptione predicti notarii publici ac magno sigillo

predicti domini comitis apposui consuelum rogatus in teslimoniuin veri-

lalis omnium et singulorum premissorum.
Et ego Jacobus diclus de iMolendino, clericus Cameracensis, publicus

apostolica et imperiali auctoritate notarius, quia premissis factioni, crea-

tioni, constitutioni et ordinationi procuratorum et omnibus aliis et singulis

a predicto domino comité Hanonie constituente, prout supra scribuntur,

actis et factis, una cum Johanne de Bethunia, clerico Attrebatensis dyoce-

18
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sis, publico imperiali auctoritate nolario, et prenominatis testibus, presens

interfui, huic instrumento publico, ad mandatum ipsius domini comitis

inde confecto, manu notarii supradicti scripto et suo signo signato, etiani

cum sigillo magno ipsius domini comitis, signum meum apposui consue-

tum, in testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.

Nos vero Guillelmus, Hanonie, Hollandie et Zelandie cornes, dominus-

que Frizie, qui constitutionem et ordinalionem huiusmodi procuratorum

de quibus superius habetur menlio, ex certa scientia, fecimus, creavimus

et ordinavimus, facimusque ac etiam ordinamus, sigillum nostrum maius,

sub anno et die supradictis, et ad maiorem firmitatem de premissis,

presenli instrumento publico una cum signis et subscriptionibus notario-

rum publicorum predictorum, apponi fecimus, et eundem instrumentum

publicum nostro predicto sigillo iussimus munimine roborari.

Original, sur parchemin, cancellé, sceau enlevé; seings et

marques des notaires Jean de Béthune et Jacques du

Moulin. — Trésorerie des chartes des comtes de Hai-

naut, aux Archives de l'Etal, à Mons. (Invent, de Gode-

froy, G. 52.)

LXXVIf.

26 mars et 4 juin 1541. — « Teste rege, apud Shene, vicesimo sexto

die martii. » — « Teste rege, apud Turrim London, quarto die junii. »

Deux mandements du roi d'Angleterre, pour le payement de deux

sommes en déduction de celle de 25,000 florins de Florence, par lui due

au comte de Hainaut, à cause des chevaux de ce comte qui avaient été

perdus à Buironfosse et ailleurs.

Ces deux actes ont été insérés dans le recueil de Rymer et Sanderson,

Fœdera, couventiones, etc. (édition citée), t. II, pars IV, pp. 96 et 102.
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LXXMIl.